4.

INDICAÇÃO N°à..ã.à., DE 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
DO AMARANTE
Com o povo para seguir avançando

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a

revitalização e mantenção das ruas da comunidade de

Alto do Brejo , distrito de Serrote, no Sertão São Gonçalo

do Amarante - CE.

O Vereador Pedro Victor Barroso de Oliveira - MDB, infra-assinado, no uso de suas atribuições

regimentais, com amparo nos termos do art.183 do Regimento Interno, sugere ao Chefe do Poder

Executivo Municipal, a revitalização e mantenção das ruas da comunidade de Alto do Brejo, distrito

de Serrote, no Sertão São Gonçalo do Amarante - CE

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo principal beneficiar a população de Alto do Brejo com a
revitalização e manutenção das ruas danificados na deferida localidade. Tendo em vista a
melhoria de acesso no trânsito. Conto com a aprovação desta indicação pelo Nobres Pares e pelo
Chefe do Poder Executivo Municipal.

Neste termos
Aguardo deferimento.

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, 16 de janeiro de
2025.

r\rt:(4=-4- ?yitCie4--- Ct`tt' Cf-A

Pedro Victor Barroso de Oliveira - MDB
Vereador

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN
Liberdade, São Gonçalo do Amarante - CE, 62670-000

(a,S) 3315-4482